
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 20 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 
2000 Mazurska Ostoja Żółwia Baranowo PLH280055

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1651, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje.

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 20 marca 2015 r. 
w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Mazurska Ostoja Żółwia Baranowo 
PLH280055 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2015 r. poz. 1038), wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 5, w tabeli z działaniami ochronnymi dla obszaru Natura 2000, uchyla się pkt 9;

2) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie

Agata Moździerz

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r., poz. 
1045 i 1688 oraz z 2016 r. poz. 422.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 maja 2016 r.

Poz. 2210



Załącznik do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie  
z dnia 20 maja 2016 r.  

 
 
Wskazania do zmian w istniejących studiach uwarunkowań i kierunkach zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mrągowo oraz Miasta i Gminy Mikołajki, miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mrągowo oraz Miasta i Gminy Mikołajki, dotyczące 
eliminacji lub ograniczenia zagroŜeń wewnętrznych lub zewnętrznych, niezbędne dla 
utrzymania lub odtworzenia właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków 
roślin i zwierząt, dla których ochrony wyznaczono obszar o znaczeniu dla Wspólnoty Mazurska 
Ostoja śółwia Baranowo PLH280055. 
 
Lp. Nazwa dokumentu Wskazanie do zmiany 
1. Studium uwarunkowań i kierunków zagospo-

darowania przestrzennego Gminy Mrągowo 
– Uchwała Rady Gminy Mrągowo z dnia 
5 września 2013 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mrągowo 

1. Wprowadzenie zapisu odnośnie obszarów kluczowych dla ochrony 
miejsc lęgowych Ŝółwia błotnego - 500 m wokół miejsc stałego 
występowania Ŝółwi błotnych, zgodnie z załącznikiem nr 8, która 
ma za zadanie ochronę tych miejsc przed nową zabudową 
mieszkaniową, oddaloną od istniejących zabudowań, mogącą 
negatywnie oddziaływać na przedmioty ochrony w obszarze 
Natura 2000 (wpływ wykaŜe przeprowadzona ocena 
oddziaływania na obszar Natura 2000); 

2. Wprowadzenie zapisu odnośnie zakazu budowy wielkoprzemys-
łowych ferm i tuczarni na obszarze zlewni jezior. 

2.  Miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mrągowo: 

− Uchwała Nr XXXII/236/2001 Rady Gminy 
w Mrągowie z dnia 24 maja 2001 r. (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 56, poz. 912) 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
pod nazwą „Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mrągowo w rejonie wsi Zawada, obręb 
Śniadowo” 

− Uchwała nr XLV/332/2002 Rady Gminy 
w Mrągowie z dnia 20 czerwca 2002 r. (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 102, poz. 1543) 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Kosewo gmina Mrągowo 

− Uchwała Nr XII/88/2003 Rady Gminy  
w Mrągowie z dnia 20 października 2003 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 178, poz. 
2149) w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu zabudowy mieszkalno-pensjonatowej 
w Śniadowie, gmina Mrągowo 

− Uchwała Nr XXVI/208/2004 Rady Gminy 
w Mrągowie z dnia 30 grudnia 2004 r. (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 17, poz. 300) 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu 
zabudowy mieszkaniowej w m. Śniadowo, 
gmina Mrągowo 

− Uchwała Nr XXXVII/296/2005 Rady 
Gminy Mrągowo z dnia 30 grudnia 2005 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 30, poz. 
666) w sprawie uchwalenia miejscowego 

1. Wprowadzenie zapisu odnośnie obszarów kluczowych dla ochrony 
miejsc lęgowych Ŝółwia błotnego - 500 m wokół miejsc stałego 
występowania Ŝółwi błotnych, zgodnie z załącznikiem nr 8, która 
ma za zadanie ochronę tych miejsc przed nową zabudową 
mieszkaniową, oddaloną od istniejących zabudowań, mogącą 
negatywnie oddziaływać na przedmioty ochrony w obszarze 
Natura 2000 (wpływ wykaŜe przeprowadzona ocena 
oddziaływania na obszar Natura 2000); 

2. Wprowadzenie zapisu odnośnie zakazu budowy wielkoprzemys-
łowych ferm i tuczarni na obszarze zlewni jezior. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2210_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Nazwa dokumentu Wskazanie do zmiany 
planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu zabudowy rekreacyjnej w m. Śnia-
dowo, gmina Mrągowo 

− Uchwała Nr XXXVI/312/10 Rady Gminy 
Mrągowo z dnia 26 maja 2010 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. Nr 102, poz. 1531) 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów 
zabudowy mieszkaniowej we wsi Zawada, 
gmina Mrągowo 

− Uchwała Nr VI/58/11 Rady Gminy 
Mrągowo z dnia 16 maja 2011 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. Nr 78, poz. 1347) 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów 
zabudowy mieszkalno-rekreacyjnej w 
miejscowości Śniadowo, obręb Śniadowo, 
gmina Mrągowo 

− Uchwała Nr VI/56/11 Rady Gminy 
Mrągowo z dnia 16 maja 2011 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. Nr 85, poz. 1493) 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Kosewo, gmina Mrągowo 

3. Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
i Gminy Mikołajki uchwalone przez Radę 
Miejską w Mikołajkach Uchwałą Nr 
1/2/1999 z dnia 26 lutego 1999 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta  i gminy Mikołajki 

1. Wprowadzenie zapisu odnośnie obszarów kluczowych dla ochrony 
miejsc lęgowych Ŝółwia błotnego – 500 m wokół miejsc stałego 
występowania Ŝółwi błotnych, zgodnie z załącznikiem nr 8, która 
ma za zadanie ochronę tych miejsc przed nową zabudową 
mieszkaniową, oddaloną od istniejących zabudowań, mogącą 
negatywnie oddziaływać na przedmioty ochrony w obszarze 
Natura 2000 (wpływ wykaŜe przeprowadzona ocena oddziaływania 
na obszar Natura 2000); 

2. Wprowadzenie zapisu odnośnie zakazu budowy wielkoprze-
mysłowych ferm i tuczarni na obszarze zlewni jezior. 

4. Miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Mikołajki: 

− Uchwała Nr V/18/2001 Rady Miejskiej 
w Mikołajkach z dnia 26 kwietnia 2001 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego działek o nr ewi-
dencyjnych 71, 72, 74/1 we wsi Faszcze, 
gmina Mikołajki  

− Uchwała Nr V/17/2001 Rady Miejskiej 
w Mikołajkach z dnia 26 kwietnia 2001 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego Centrum Sportu 
i Rekreacji we wsi Sady, gmina Mikołajki  

− Uchwała Nr III/14/2000 Rady Miejskiej 
w Mikołajkach z dnia 31 marca 2000 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego terenów budow-
nictwa mieszkalno-pensjonatowego we wsi 
Jora Wielka, gmina Mikołajki 

1. Wprowadzenie zapisu odnośnie obszarów kluczowych dla ochrony 
miejsc lęgowych Ŝółwia błotnego – 500 m wokół miejsc stałego 
występowania Ŝółwi błotnych, zgodnie z załącznikiem nr 8, która 
ma za zadanie ochronę tych miejsc przed nową zabudową 
mieszkaniową, oddaloną od istniejących zabudowań, mogącą 
negatywnie oddziaływać na przedmioty ochrony w obszarze 
Natura 2000 (wpływ wykaŜe przeprowadzona ocena 
oddziaływania na obszar Natura 2000) 

2. Wprowadzenie zapisu odnośnie zakazu budowy wielkoprzemys-
łowych ferm i tuczarni na obszarze zlewni jezior. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2210_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-05-23T10:10:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




